年 月 日

年 月 日

（ ）

基

基

基 基

基

基

％ 基 ％ 基 ％ 基

％ 基 ％ 基 ％ 基

基

基

基

基 基 基 基

基 基 基

基 基

基

基

 注　　　文　　　書 №1

一般社団法人 北海道治山林道協会　様 〒・住所：

　　下記のとおり注文いたしますので 会 社 FAX 番 号 ：

　納入方よろしくお願い致します｡ 担当者名・携帯番号：

( TEL 011-222-0567 ) 会社名：

( FAX 011-222-0161 )
会 社 電 話 番 号 ：

）工事名・路線名：

元請業者名：

品　　　名 数量 内　　　　　　　　　　　訳

注文内訳表
（

納入期限： 発注元

基

(ふくろう型) 一　時　停　止 基 徐　　　行 基

基 最 高 速 度 基

(くま型) 大型バス通行止め 基 警 笛 鳴 ら せ

規 制 標 識 通 行 止 め 基 重 量 制 限

基 両ﾌｸﾗﾐ待避所

(補助板付くま型) 右 車 廻 し 基 左 車 廻 し 基 両ﾌｸﾗﾐ車廻し

案 内 標 識 右 待 避 所 基 左 待 避 所

基

(ふくろう型) 左 方 屈 曲 基 左背向屈曲

警 戒 標 識 右 方 屈 曲 基 右背向屈曲

基 左つづら折 基

下り ％勾配(数字入り)

基 右つづら折

＋形交差点 基 Ｔ形交差点

基

上り ％勾配(数字入り)

基 右急カーブ 基

上り急勾配(文字入り) 基 下り急勾配(文字入り)

基 左急カーブ 基

右 方 屈 折 基 右落石のおそれ 右背向屈折 基

Ｙ形交差点 基 　形交差点

基

左 方 屈 折 基 左落石のおそれ 左背向屈折 基

ｋm

ｋm

幅 員 減 少 基 　形合流交通

(たぬき型) 終点より ｋm ｋm

キロ程標識 起点より ｋm ｋm

補 助 板 路 肩 弱 し 基 動 物 注 意 基 安 全 運 転

掲 示 標 識 山火事注意 基 緑を大切に 基 ﾎﾟｲ捨て禁止

基

補助案内板

※内容は右記へ記入

基

この先３０ｍ 基 急 カ ー ブ 基 ３０ｋｍ以下

 (文字,色等)

※ 送付先が注文者の住所､会社と異なる場合、下記メモ欄に記入願います｡
　　現場に搬入する場合、搬入位置を示した図面を添付して下さい｡
メモ

年 月 日

年 月 日

（ ）

基

基

基

基

本 本 本 本 本

本 本 KK-１２０-P 本

　　現場に搬入する場合、搬入位置を示した図面を添付して下さい｡
メモ

　幅員,延長を記入(Ⅱ型は横1段書き,Ⅲ型は横2段書き)

※内容は右記へ記入
(文字,色等)

デリネーター KD-９０-OS KD-120-OS KD- ９０ -P KD-120-P

伸縮デリネーター KK-１２０-OS
※ 送付先が注文者の住所､会社と異なる場合、下記メモ欄に記入願います｡

 注　　　文　　　書 №2

会 社 電 話 番 号 ：

　　下記のとおり注文いたしますので 会 社 FAX 番 号 ：

一般社団法人 北海道治山林道協会　様 〒・住所：

( TEL 011-222-0567 ) 会社名：

( FAX 011-222-0161 )

工事名・路線名：

元請業者名：

品　　　名 数量 内　　　　　　　　　　　訳

　納入方よろしくお願い致します｡ 担当者名・携帯番号：

注文内訳表
（

納入期限： 発注元
）

基 φ６００Ｓ 基
林道ゲートA型 基 　Ａ型(標識板付) 基

カーブミラー φ１０００Ｓ 基 φ８００Ｓ

　右記へ記入 ※上記どちらかに印をつけて下さい。当てはまらない場合はご相談下さい。

注；監督様と 線名 　 (起点) (終点)

(標識板付)

※標識板内容は 林業専用道 林業専用道(規格相当)

基 Ａ型 基

　要打合わせの程 ※起点終点のどちらかに印をつけて下さい。入らない場合は線で消して下さい。

　願います 管理者名

電話

基 Ｃタイプ 基

※図面等別紙、添付を願います

簡易型 基(標識板無)

林道案内板 Ａタイプ 基 Ｂタイプ

Ｂ型 基 Ｃ型 基林道ゲート

　各々右記へ記入

注1;監督様と要打合せ

基 Ⅲ型 基

※標識板内容は ※林道ﾏｰｸ　有・無 ※林道ﾏｰｸ　有・無

林 道 標 識 Ⅰ型 基 Ⅱ型

　の程、お願いします

注2;板面内容は路線名､管理者名を記入 ※下記に補助板内容を願います ※下記に補助板内容を願います

注3;Ⅱ型,Ⅲ型の補助板について

補助案内板

幅員

延長

ｍ

ｍ
幅員　　　　ｍ　延長　　　　ｍ

年 月 日

年 月 日

（ ）

基

　　　※上記、((補助板部分)※表示板B)に必要事項を記入願います

　　　※表示板Bを除く全て　(上記、(表示板Ａ)に必要事項を記入願います)

基木製林道起点標識（表示板Aのみ一式）

 注　　　文　　　書 №3

会 社 電 話 番 号 ：

木製林道起点標識(表示板B)

(文字,色等)

　　下記のとおり注文いたしますので 会 社 FAX 番 号 ：

一般社団法人 北海道治山林道協会　様 〒・住所：

( TEL 011-222-0567 ) 会社名：

( FAX 011-222-0161 )

　納入方よろしくお願い致します｡ 担当者名・携帯番号：

注文内訳表
（

納入期限： 発注元
）

起終点標識

木製林道起点標識 基 ※下記板面(表示板Ａ)見本参照

工事名・路線名：

元請業者名：

品　　　名 数量 内　　　　　　　　　　　訳

※標識板内容について板面見本参照になりますが、文字数等

林 道 起 点

(補助板部分)　※表示板Ｂ　　「延長」小数点以下は入りません

ｍ

※標識板内容は ①

　右記へ記入 ②

　願います ③

令　和 年  度  竣  工

(国有林マーク)

管理者

※マークは決まったもの
がございます

③ 管理者　○○～署長

　板面内容に確認事項が発生する場合は発注元監督員様とで再打合せを

　お願い申し上げます。

木製林道起点標識　板面(表示板Ａ)見本

① (国有林マーク) 国 有 林 林 道

※ 送付先が注文者の住所､会社と異なる場合、下記メモ欄に記入願います｡
　　現場に搬入する場合、搬入位置を示した図面を添付して下さい｡
メモ

車 道 幅 員 ｍ 延長

※林道区分により変更になります

枚

※内容は右記へ記入

木製林道終点標識 基

補助案内板

② ○○○○林道

年 月 日

年 月 日

（ ）

基 基 基

基 基 基

( TEL 011-222-0567 ) 会社名：

( FAX 011-222-0161 )
会 社 電 話 番 号 ：

 注　　　文　　　書 №4

一般社団法人 北海道治山林道協会　様 〒・住所：

会 社 FAX 番 号 ：

　納入方よろしくお願い致します｡ 担当者名・携帯番号：

注文内訳表
（

納入期限： 発注元
）工事名・路線名：

　　下記のとおり注文いたしますので

元請業者名：

内　　　　　　　　　　　訳

木製標識

警戒・規制標識(菱型) 基

※ 送付先が注文者の住所､会社と異なる場合、下記メモ欄に記入願います｡
　　現場に搬入する場合、搬入位置を示した図面を添付して下さい｡
メモ

基

基 基

基 基

基

基 基

※標識板内容は

　右記へ記入

　願います

案内標識板(丸型) 基

基 基

ｋm ｋm ｋm終点より

ｋm ｋm ｋm起点より

基 基

基 基

注意事項 標識板(警戒・規制標識、案内標識)内容について

　「林道事業用標識等カタログ-令和7年度版」(当協会ＨＰ内参照)

　5頁(6枚目)林道標識の種類(例)をご参照願います

　※お客様による板面内容の間違い等が発生いたしましても交換が出来ません。
　　別途料金がかかりますのでご注文時は監督員様と打合せの程、よろしくお願い申し上げます。

品　　　名

キロ程標識板(長方形) 基